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Do Oferentow

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ NR 1

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego PN/39/2015: Dostawa konteneréw,
zestawu  poZarniczego, przyczepek do auta osobowego, kamery termowigyjnej, pojazdu
elektrycznego, zamiatarki i myjki cisnieniowej do Zakladu realizowanego w ramach
Przedsiewzigcia:  ,Budowa Zakladu Mechaniczno-Biologicznego Przetwarzania  Odpadéw
Komunalnych w Stalowej Woli”’

Pytanie nr 1 — cz¢$¢ 1 - dostawa konteneréw
Czy istnieje mozliwo$¢ wykreslenia pozycji 6 — pojemnik na zuzyty olej 1200 w czeéci 1. I ztozenie
oferty na same kontenery metalowe?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze nie ma mozliwosci zlozenia oferty tylko na kontenery metalowe. Oferty
nie zawierajgce petnego zakresu przedmiotu zamowienia okre$lonego w zadaniu czesciowym zostang
odrzucone.

Pytanie nr 2 — cze$¢ nr 3 — dostawa kamery termowizyjnej
Proszg o podanie minimalnej rozdzielczosci detektora dla kamery termowizyjne;.

Odpowiedz
Minimalna rozdzielczo$¢ detektora kamery termowizyjnej powinna wynosi¢ 160 x 120. Jednocze$nie
poprawia omyltke w opisie przedmiotu zaméwienia oraz w formularzu technicznym:

Bytlo:

| Czulo$¢ termiczna (przy temp. +30°C) | min. 100mK
Powinno by¢:

| Czulo$¢ termiczna (przy temp. +30°C) | max. 100mK

Pytanie nr 3 — cz¢$¢ nr S - dostawa zamiatarki oraz myjki ci$nieniowej
Czy Zamawiajgcy dopudci zamiatarke o maksymalnej predkosci jazdy 20 km/h? Urzadzenie takie
zachowujac pelng funkcjonalnosé korzysta z mozliwosci zarejestrowania jako pojazd wolnobiezny.

Odpowiedz
Tak. Zamawiajacy dopuszcza dostawe zamiatarki o maksymalnej predkosci jazdy 20 km/h.
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Pytanie nr 4 — cz¢$¢ nr 5 - dostawa zamiatarki oraz myjki ciSnieniowej

Czy Zamawiajacy dopusci zamiatarke z wyswietlaczem umieszczonym w prawej czesci kabiny?
Rozwigzanie takie umozliwia wykorzystanie wyswietlacza nie ograniczajac widocznosci do przodu
maszyny.

Odpowiedz
Tak. Zamawiajacy dopuszcza dostawe zamiatarki z wyswietlaczem umieszczonym w prawej czgsci
kabiny.

Pytanie nr 5 — cz¢$¢ nr S - dostawa zamiatarki oraz myjki ciSnieniowej
Czy Zamawiajacy dopusci urzgdzenie o znamionowym poborze mocy co najmniej 4,7 kilowata (kW)?

Odpowiedz
Tak. Zamawiajagcy dopuszcza dostawe zamiatarki z poborem mocy min. 4,7 kW. Jednoczesnie
poprawia omytke w opisie przedmiotu zaméwienia oraz w formularzu technicznym:

Byto:

[ Moc przylacza | min. 4,7 kV |
Powinno by¢:

| Moc przylacza | min. 4,7 kW J

Pytanie nr 6 — cze$¢ nr S - dostawa zamiatarki oraz myjki ciSnieniowe;j
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie zasilane olejem opalowy lekkim EL lub olejem napgdowym?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza dostawe myjki cisnieniowej zasilanej olejem opalowym lekkim EL lub
olejem napedowym.

Pytanie nr 7 — czes¢ nr S - dostawa zamiatarki oraz myjki cisnieniowej

Czy Zamawiajacy dopuszcza maszyne o rozwigzaniu lepszym technicznie z napedem
hydrostatycznym na tylng o$ i bez przegubu sterowanego hydraulicznie, co daje jej lepsza
manewrowos¢ oraz mniejsze opory toczenia, a co za tym idzie rdwniez mniejsze zuzycie ogumienia i
nizsze koszty eksploatacji?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza dostawe zamiatarki z napedem hydrostatycznym na tylng os, jednak wymaga
zastosowania podwozia przegubowego.

Pytanie nr 8 — cze$¢ nr S - dostawa zamiatarki oraz myjki ci$nieniowe;j
Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie hamulca postojowego hydraulicznego?

Odpowiedz
Tak. Zamawiajacy dopuszcza dostawe zamiatarki z hamulcem postojowym hydraulicznym.

Pytanie nr 9 — cze$¢ nr S - dostawa zamiatarki oraz myjki ci$nieniowej
Czy Zamawiajacy dopuszcza maksymalng dlugos$¢ zamiatarki do 4,5 m?
Odpowiedz

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy tresci SIWZ w tym zakresie.
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Pytanie nr 10 — czes¢ 1 - dostawa konteneréow
Czy w kontenerze o pojemnosci 33 m® wewnatrz $ciana z podlogg moze by¢ polaczona pod katem 45
stopni, co bedzie pozwalalo na bezproblemowy wyladunek?

Odpowiedz
Tak. Zamawiajacy dopuszcza dostawe konteneréw o pojemnosci 33 m’, wewnatrz ktérych $ciana z
podloga jest polaczona pod katem 45 stopni.

Pytanie nr 11 — czeé¢ 1 - dostawa kontenerow
Czy wymiary wewnetrzne kontenera mogg by¢: 6500 (dlugosé) x 2300 (szerokos¢) x 2200 (wysokosé)
=32,9m’?

Odpowiedz
Tak. Zamawiajacy dopuszeza dostawe kontenerdw o wymiarach 6500 (dlugosé) x 2300 (szerokosé) x
2200 (wysokos¢) = 32,9 m’.

Pytanie nr 12 — cze$¢ 1 - dostawa konteneréw

Rolki poliamidowe stosuje si¢ do podloza utwardzonego i rownego. W kontenerach, ktore uzywane sa
w terenie wyboistym i nieutwardzonym stosuje sie rolki stalowe zewnetrzne fi 159 mm i dlugosci 300
mm. Jakie rolki zamontowac?

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga zamontowania rolek poliamidowych w kontenerach o poj. min. 33m".

Pytanie nr 13 — cze$¢ 1 - dostawa konteneréw

W kontenerach o pojemnosci 15 m® i 7 m® napisano ze zaczep (hak) ma byé¢ wykonany z materialu
atestowanego fi 50 mm. W kontenerach przystosowanych do transportu samochodami gdzie hak jest
na wysokosci 1200 mm stosuje si¢ hak z materialu atestowanego fi 40 mm. Z jakiego materialu ma
by¢ wykonany zaczep (hak)?

Odpowiedz

.. I . ) . 3 . 3
Zamawiajacy dopuszcza dostawe kontenerow o pojemnosci 15 m’ i 7 m’ z hakiem z materialu
atestowanego (stal ulepszona cieplnie) fi 40 mm.

Pytanie nr 14 — cz¢$¢ 1 - dostawa kontenerow
Czy $lizgi konteneréw o pojemnosci 15 m® i 7 m’ majg by¢ wykonane z C160 g/w z rozstawem
zewnetrznym 1012 mm?

Odpowiedz
Tak. Zamawiajacy dopuszcza dostawe kontenerdw o pojemnosci 15 m’ i 7 m’, ktérych slizgi sq
wykonane z C160 g/w z rozstawem zewngtrznym 1012 mm.

Pytanie nr 15 — cz¢$¢ nr 5 - dostawa zamiatarki oraz myjki ciSnieniowej

Czy Zamawiajacy dopuszcza w miejsce doprowadzenia wody do szczotek oraz kanalu ssgcego
nastepujace rozwigzanie:

Doprowadzenie wody do szczotek oraz doprowadzenie wody do przestrzeni znajdujacej sie
bezposrednio nad kanalem ssacym, co powoduje zatrzymanie pylu w zbiorniku i zapobiega
przedostawaniu si¢ go na zewnatrz. Rozwigzanie to spelnia t¢ samg funkcj¢ co doprowadzenie wody
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do kanalu ssacego a jest nawet skuteczniejsze, zapobiegajgc cofaniu si¢ zroszonego pylu w kanale
ssgcym.

Odpowiedz
Tak. Zamawiajacy dopuszcza doprowadzenie wody do szczotek oraz doprowadzenie wody do
przestrzeni znajdujacej si¢ bezposrednio nad kanalem ssgcym.

Pytanie nr 16 — cze$¢ nr 4 — dostawa pojazdu elektrycznego
Czy dopuszczajg Panstwo pojazd wyposazony tylko w tylne $wiatla LED? Nie mamy w naszej ofercie
pojazdu z pelnym o$wietleniem LED.

Odpowiedz
Tak. Zamawiajacy dopuszcza dostawe pojazdu wyposazonego w tylne $wiatla LED.

Pytanie nr 17 — cze$¢ nr 4 — dostawa pojazdu elektrycznego

Czy dopuszczajg Pafstwo pojazd wyposazony w szybe szklang z wycieraczkg i spryskiwaczem?
Szyby akrylowe oferowane w naszych pojazdach nie majg wycieraczki i spryskiwacza. Ponadto
pojazd spelniajacy pozostale, okreslone w postepowaniu wymagania, moze by¢ wyposazony
wylgcznie w szybe szklang z wycieraczkg i spryskiwaczem.

Odpowiedz
Tak. Zamawiajacy dopuszcza dostawe pojazdu wyposazonego w szybe szklang z wycieraczkg i
spryskiwaczem.

Zamawiajacy informuje, ze pytania wraz z odpowiedziami stajg sie integralng czescig Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia i bedg wigzgce przy skladaniu ofert.

Niniejsze pismo zostanie przeslane za pomocg faksu lub pocztg e-mail, prosimy o niezwloczne
potwierdzenie faktu jego otrzymania.

W_celu umozliwienia Panstwu wprowadzenia powyvzszych zmian w_swoich

ofertach, ulega \przesunigciu termin_skladania i otwarcia ofert oraz termin
wniesienia wadium z dnia 07.09.2015 r. na 09.09.2015 r. Godziny graniczne
dokonania powyzszych czynnos$ci pozostaja bez zmian.

Kierownik Zamawiajgcego

Do wiadomosci: e DI
- wszyscy uczestnicy/oferenci 4
- strona internetowa Zamawiajgcego S PROKURENT

mgr Mariusz Piasecki
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